
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  01/12/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO CONTRATTI

Dalla residenza Municipale, lì   26/11/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  01/12/2010  al  16/12/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    818    DEL     15/11/2010 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER INDIZIONE PROCEDURA APERTA 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   867  





 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamato l'art.13 del Regolamento di attività negoziale del Comune di Cattolica, 
approvato con delibera del C.C. n.41 del 11.05.1992; 

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.753  del  14/10/2010  con  la  quale 
veniva  indetta  in  esecuzione  della  deliberazione  C.C.  n.51  del  3/09/2010  gara  a 
procedura  aperta  per  l'affidamento  del  servizio  di  tesoreria  comunale  per  il  periodo 
1/01/2011- 31/12/2015;

Preso  atto  della  scadenza  della  presentazione  delle  offerte,  avvenuta  in  data 
15/10/2010  alle  ore  12,00  e  vista  la  necessità  di  procedere  alla  nomina  della 
Commissione di gara composta da n.3 membri, più un altro membro senza diritto di 
voto che assumerà la qualifica di segretario verbalizzante; 

Preso atto che lo svolgimento della gara è stato fissato presso la sede comunale di 
P.zza Roosevelt, 5 alle ore 10,00 del giorno 16/11/2010;

Ritenuto opportuno indicare quali Componenti della Commissione di che trattasi i 
seguenti soggetti:

– Dott.ssa Claudia M. Rufer -  Dirigente  Servizi  Finanziari  - 
Presidente-

– Dott. Ruggero Ruggiero - Dirigente Ufficio Contratti  - Membro-
– Dott.ssa Roberta Angelini -  Funzionario  Settore  Ragioneria 

-Membro-
– Sig.ra Berti Daniela - Istruttore Amm.vo Ufficio Contratti

- Segretario Verbalizzante-

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

– di procedere in esecuzione della delibera C.C. n.51 del 14/10/2010 e della determina 
dirigenziale n.753 del  14/10/2010 alla  nomina della  Commissione di gara per  la 

Pratica  867  Determinazione Dirigenziale  n.  818 del  15/11/2010 pag. 3 di 4



procedura aperta per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
1/01/2011- 31/12/2015 composta dai seguenti membri:

– Dott.ssa Claudia M. Rufer -  Dirigente  Servizi  Finanziari  - 
Presidente-

– Dott. Ruggero Ruggiero - Dirigente Ufficio Contratti  - Membro-
– Dott.ssa Roberta Angelini -  Funzionario  Settore  Ragioneria 

-Membro-
– Sig.ra Berti Daniela - Istruttore Amm.vo Ufficio Contratti

- Segretario Verbalizzante-

-   di  individuare  nella  persona del  Dott.  Ruggero  Ruggiero  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

- di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Contratti e Ragioneria.
  

Il Dirigente Responsabile
  Ruggero Ruggiero 

Pratica  867  Determinazione Dirigenziale  n.  818 del  15/11/2010 pag. 4 di 4


